

维修/安装报价单

2022/6/21

名称	单位	数量	单价(元)	总额
2.5平方电源线	米	60	3.20	192.00
4分线槽	米	15	2.80	42.00
50不锈钢线槽盖	米	3	8.00	24.00
32A漏电保护开关	个	1	65.00	65.00
环氧树脂绝缘板	块	2	280.00	560.00
人工	个	1	400.00	400.00
小计				1283.00